

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: avigrupo mexico sa de cv

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400 776	50202301- Agua	1	BON 18PK 500	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107383 198	50202310- Agua mineral	1	PE AMA 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83		
000750105530 524	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.88	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.24		
000074488637 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRMA 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48		
000750105532 994	50202306- Refrescos	1	YOLI 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		
000750642562 888	14111705- Servilletas de papel	1	SERVILLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.91	\$14.91	
			Base: 14.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.39		
000020827900 000	50181901-Pan fresco	1	PQ PAN INF	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060538878 112	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750101040 687	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUBIERTOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.69		
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.29	\$16.29	
			Base: 16.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.61		
000750179165 086	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.41		
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19	
			Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.31		

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$296.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$32.44
TOTAL	\$329.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|75384CE3-D555-4F4E-BB0A-D49B896F1EEE|2022-06-16T08:32:37|SST060807KU0|MjWB0U8G+rCBcS7mWLxe5LFSAC2yrLGKZoyJr/RB0SSBzzTHcGLnQ/eP0mIWY/g5LE2qeD8BuswBpOdh6G/j6AaLQubSeF+oskeeUVzejnoZulf3vgciuf8iEvhyQChdC7Nv413nJuJfilwIClHtENRyMYzc00yWBD1fsbBLNfG6ZQqNkvBp2Wsd1frHr1iyh5WQqT23r52uWHx9XbY2cy7isg03lxeCcJUWFokKk/Gr+pVpUBJw4KTEiHpgD+67Di3JzjOo7XRpwHozAZ9rV+qGBwN4tz3Mlbjclt5xcjQnRjvfwZWKzDjvPUd26j1ZCHGh1dlwQHdMY3WMXWUA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MjWB0U8G+rCBcS7mWLxe5LFSAC2yrLGKZoyJr/RB0SSBzzTHcGLnQ/eP0mIWY/g5LE2qeD8BuswBpOdh6G/j6AaLQubSeF+oskeeUVzejnoZulf3vgciuf8iEvhyQChdC7Nv413nJuJfilwIClHtENRyMYzc00yWBD1fsbBLNfG6ZQqNkvBp2Wsd1frHr1iyh5WQqT23r52uWHx9XbY2cy7isg03lxeCcJUWFokKk/Gr+pVpUBJw4KTEiHpgD+67Di3JzjOo7XRpwHozAZ9rV+qGBwN4tz3Mlbjclt5xcjQnRjvfwZWKzDjvPUd26j1ZCHGh1dlwQHdMY3WMXWUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

i2TS72ugtuZ36a4APgoBxiCVsgU9Kqn03q0WEO5YHH+J0DtcAw5WrRH3lxXrti0I5CRo5/9fV3zrMU27vofSWT76o+jK91YD//Rkl0fxRhbXrQg7IC4Fwn6HqXnnufxMf3Ruh6wl7dNqafhS1ISXyY1PsirUQRTVQq592Ji3V6dzttHbPdWV2IHBVrmbUO3v5t1n3Ejl8Kp/mOb0PSYR/5mjQZhovDGwehYmHBjN2G5dAo+xnAaJB1BA3RP2F05091AOyPngcdE0Lec4+MNtR0F7Cownw8RHDOb/5JiY4WdK1fZYMfGfo/zbkLwVLD+MQt7ltL0VmeDCN3WpFQWw==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 55635 a 16 de Junio del 2022 08:31:37
Fecha y hora de certificaci3n: 16 de Junio del 2022 08:32:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1